Embu das Artes, 19 de abril de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 299/2022
Proposição: Indicação n° 137/2022

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal estudos para a implantação de iluminação pública na viela localizada entre as
Ruas Pioneiro e Minuano – Jardim Batista

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 13-04-2022

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370032003600300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370032003600300038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 19/04/2022 10:02

Checksum: 780EA7662DC0B4AFAB9F908F732AC31B42186AC131CF32AE708573878D829BB8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS